序
号

出租方全称 出租房屋地址
承租方名称
（全称）

承租方营业执
照类型

实际经营承租方 所属行业 承租方联系电话
租赁合同起

止日期
合同月租金(元） 2023年度应收取租金金额（元）

拟申请减免金
额合计（元）

备注

1
例如：湖北云鹤资
产运营有限公司

武汉市南京路9号
第6号门面

彭秀云 个体工商户 彭秀云 零售业 18971078943
2023.1.1-
2023.12.31

13173 158076 13173

2
例如：湖北云鹤资

产运营有限公司

白沙洲堤后街527
号第2号库

仟顷田（武汉）
实业有限公司

有限责任公司
仟顷田（武汉）实业

有限公司
批发业 18971078943

2023.1.1-
2023.6.30

5500/5600 33300 2775.00

填表
说明

填表说明：承租
方名称需填写全
称。

填表说明：按承
租方营业执照登
记类型填写。

填表说明：如承租方
未转租，填写内容与
承租方名称一致。如
承租方已转租，填写
实际经营方名称。

填表说明：登录市场监
管总局网站的“小微企
业名录查询”模块后，
按照“行业”栏登记信
息填写。如承租方未发
生变化，可按照上年度
审核通过的表格填写。

填表说明：据实
填写承租人电
话，确保能联系
。

填表说明：
按照租赁合
同据实填写
。

填表说明：按照租
赁合同约定的租金
标准换算成月租金
填写。如涉及租金
增长，有2个不同的
月租金，分别填
写，用“/”分开，
如：5500/5600。

填表说明：按照租赁合同约定的月租金
标准，以及计租期据实测算2023年度应
收取的租金金额。涉及租金增长的，
如：仟顷田（武汉）实业有限公司合同
计租期为6个月，其中1-3月为5500元，
4-6月为5600元，应收取租金合计为
5500*3+5600*3=33300元。

填表说明：如：
仟顷田（武汉）
实业有限公司
2023年应收取租
金金额为33300
元，申请减免金
额为：
33300*1/12=2775

备注说明：1.如涉
及跨月租金增长
的，备注测算说明
。2.有其他事项，
据实备注说明。

填报人：                  联系电话：                  填报日期：                                主要负责人签字：

附件：3

2023年度减免小微企业和个体工商户房租情况统计表
填报单位（盖章）：

填表说明：对符合资格条件的小微企
业及个体工商户，按照房屋租赁合同
据实填写。承租方不是小微企业及个
体工商户的，不能纳入减免范围。2.
请认真审核承租人是否为小微企业及
个体工商户。具体按照《实施方案》
第三条进行资格确认。

备注：1.如填写表格存在任何疑问，请与肖鑫、付巍联系。电话：13476227511、18971078943(微信)；2、请各单位明确具体经办人姓名及联系方式，以便沟通；3.该统计表将作为申报材料及台账资料之一，请各单位按填表说明认真填写。